
 

 

令和５年５月 11日 
 

公募への質問に関する回答について 

観光循環バス自走化実証事業委託業務に係る質問事項について、次のとおり回答します。 

 

番号 受付日 
募集要領または仕様書の 

該当箇所 
質問内容 回答 

１ 
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業務期間と運行期限が 1 ヶ月異なるのは、報

告書等の整備用との認識でよろしいでしょう

か？ 

 

 

 お見込みの通り、業務期限が運行期日の 1ヶ月後と

しているのは、報告書等の取りまとめ期間として、

想定しております。 

 

番号 受付日 
募集要領または仕様書の 

該当箇所 
質問内容 回答 

２ 
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バスの運行本数について、観光地・市街地に

各々につきこの本数は絶対でしょうか？それと

も若干前後することも可能でしょうか？ 

利用者の利便性および将来的な自走化を進めてい

く上で、過去の実証データや関係機関の意見等を参

考にし、運行本数を設定しております。そのため、

仕様書のとおり、観光地 14本/日、市街地循環 12本

/日で検討をよろしくお願いします。 

 
 

 

 

 

 


